
1. Mülheim-Tag-Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 20. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:402005ZAMAKIS, IliasM101.(1467)1

00:03:44Bunert- Der Kölner Kaufladen2004SCHNEIDER, CélineW111.(1433)2

00:03:54LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(1401)3

00:04:01Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(1456)4

00:04:12TV Höhenhaus2003HEUN / YEBOAH, CoraW121.(1466)5

00:04:142004HARTMANN, LeniW112.(1460)6

00:04:15TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM81.(1454)7

00:04:24TSV Merheim2007RODE, PepeM82.(1432)8

00:04:25TFG Köln2007PORSCH, EmmaW81.(1465)9

00:04:282008LITZKOW, MaxM71.(1402)10

00:04:292006BALAJI, GirishM91.(1461)11

00:04:302007SENGO, AlisaW82.(1455)12

00:04:41MS Medical Service2005WIESEMANN, KayaW103.(1453)13

00:04:51Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(1457)14

00:04:53TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(1463)15

00:04:57MS Medical Service2004WIESEMANN, NoahM111.(1452)16

00:04:572006HARTMANN, PhoebeW91.(1458)17

00:05:022007EDEN, JakobM83.(1472)18

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM72.(1464)19

00:05:302009HARTMANN, TristanM62.(1459)20

00:06:192006ALIAS, ArasM92.(1470)21

00:06:212010MALIK, LaisM51.(1469)22

00:07:012005EDEN, LunaW105.(1473)23

00:08:102004KIRCHHOT, BenediktM112.(1468)24

00:09:212005BÜSCHER, DavidM102.(1462)25

00:09:302011EDEN, LukasM41.(1471)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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1. Mülheim-Tag-Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 20. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:44Bunert- Der Kölner Kaufladen2004SCHNEIDER, CélineW111.(1433)1

00:03:54LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW101.(1401)2

00:04:01Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(1456)3

00:04:12TV Höhenhaus2003HEUN / YEBOAH, CoraW121.(1466)4

00:04:142004HARTMANN, LeniW112.(1460)5

00:04:25TFG Köln2007PORSCH, EmmaW81.(1465)6

00:04:302007SENGO, AlisaW82.(1455)7

00:04:41MS Medical Service2005WIESEMANN, KayaW103.(1453)8

00:04:53TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW104.(1463)9

00:04:572006HARTMANN, PhoebeW91.(1458)10

00:07:012005EDEN, LunaW105.(1473)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. September 2015, 11:07 Uhr



1. Mülheim-Tag-Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 20. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:402005ZAMAKIS, IliasM101.(1467)1

00:04:15TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM81.(1454)2

00:04:24TSV Merheim2007RODE, PepeM82.(1432)3

00:04:282008LITZKOW, MaxM71.(1402)4

00:04:292006BALAJI, GirishM91.(1461)5

00:04:51Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM61.(1457)6

00:04:57MS Medical Service2004WIESEMANN, NoahM111.(1452)7

00:05:022007EDEN, JakobM83.(1472)8

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM72.(1464)9

00:05:302009HARTMANN, TristanM62.(1459)10

00:06:192006ALIAS, ArasM92.(1470)11

00:06:212010MALIK, LaisM51.(1469)12

00:08:102004KIRCHHOT, BenediktM112.(1468)13

00:09:212005BÜSCHER, DavidM102.(1462)14

00:09:302011EDEN, LukasM41.(1471)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. September 2015, 11:07 Uhr



1. Mülheim-Tag-Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 20. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:402005ZAMAKIS, Iliasgesamt1.(1467)1

00:09:212005BÜSCHER, Davidgesamt25.(1462)2

KINDER M11
00:04:57MS Medical Service2004WIESEMANN, Noahgesamt16.(1452)1

00:08:102004KIRCHHOT, Benediktgesamt24.(1468)2

KINDER M4
00:09:302011EDEN, Lukasgesamt26.(1471)1

KINDER M5
00:06:212010MALIK, Laisgesamt22.(1469)1

KINDER M6
00:04:51Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt14.(1457)1

00:05:302009HARTMANN, Tristangesamt20.(1459)2

KINDER M7
00:04:282008LITZKOW, Maxgesamt10.(1402)1

00:05:11TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, Lennoxgesamt19.(1464)2

KINDER M8
00:04:15TFG Köln-Nippes2007VAN UEM, Svengesamt7.(1454)1

00:04:24TSV Merheim2007RODE, Pepegesamt8.(1432)2

00:05:022007EDEN, Jakobgesamt18.(1472)3

KINDER M9
00:04:292006BALAJI, Girishgesamt11.(1461)1

00:06:192006ALIAS, Arasgesamt21.(1470)2

KINDER W10
00:03:54LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt3.(1401)1

00:04:01Troisdorfer LG2005MUNDT, Annikagesamt4.(1456)2

00:04:41MS Medical Service2005WIESEMANN, Kayagesamt13.(1453)3

00:04:53TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, Lunagesamt15.(1463)4

00:07:012005EDEN, Lunagesamt23.(1473)5

KINDER W11
00:03:44Bunert- Der Kölner Kaufladen2004SCHNEIDER, Célinegesamt2.(1433)1

00:04:142004HARTMANN, Lenigesamt6.(1460)2

JUGEND W12
00:04:12TV Höhenhaus2003HEUN / YEBOAH, Coragesamt5.(1466)1

KINDER W8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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1. Mülheim-Tag-Pänzspendenlauf
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 20. SEPTEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:04:25TFG Köln2007PORSCH, Emmagesamt9.(1465)1

00:04:302007SENGO, Alisagesamt12.(1455)2

KINDER W9
00:04:572006HARTMANN, Phoebegesamt17.(1458)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. September 2015, 11:07 Uhr


